

Příloha č. 8 - 900045/14/PS05/08		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.									
81210, Menza 1,Kollárova 19, Píseň		Konečný příjemce									
Červenková		Tel:									
377634870		email:									
cervenkova@skm.zcu.cz		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)									
81210, 2001, 1210, dodání 10.9.2014											
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy Mazlavé mýdlo Použití zejména : mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před	BEL-220	BEL univ.	1l	5 l						vyplni žadatel	
			8,89	44,45	44,45	21	9,33	53,78	1		
	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg	9 kg						vyplni žadatel	
			18,66	167,94	1 679,40	21	352,67	2 032,07	10		
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
	SAT-080	SATUR BADEX	1l	5 l						vyplni žadatel	
			8,22	41,10	246,60	21	51,79	298,39	6		
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
tekutý přípravek	FOX-020	FOX na nádobí	1l	5 l						vyplni žadatel	
			7,56	37,80	113,40	21	23,81	137,21	3		
tekutý krém	REA-116	REAL	1kg	10 kg						vyplni žadatel	
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenákladných povrchů.			27,11	271,10	813,30	21	170,79	984,09	3		
rozprašovač prášek	SAT-060	SATUR písek na nádobí	1kg	0,40 kg						vyplni žadatel	
Čisticí prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny a jiné nečistoty.			26,67	10,66	53,30	21	11,19	64,49	5		
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg	0,45 kg						vyplni žadatel	
			48,89	22,00	110,00	21	23,10	133,10	5		
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
tekuté	SAT-040	SATUR WC gel	1l	0,75 l						vyplni žadatel	
Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě Dezinfekční a lešticí přípravek - gel, rozpustný ve vodě Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě			25,19	18,89	94,45	21	19,83	114,28	5		
závěsné	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l	5 litrů						vyplni žadatel	
OSOBNÍ HYGIENA			8,87	44,35	88,70	21	18,63	107,33	2		
Mýdla: tuhá			1 ks	1ks						vyplni žadatel	
krémy na ruce											
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks						vyplni žadatel	

Regenerační účinky	ISO-013	ISOLDA regenerační	8,48	8,48	169,60	21	35,62	205,22	20
Dezinfekční účinky	ISO-032	ISOLDA dezinfekční	14,70	14,70	147,00	21	30,87	177,87	10
pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Univerzální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	45,28	21	9,51	54,79	8
čističe odpadů									
			1 l	1 l					vyplní žadatel
Tekuté čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96% Použití : pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace .	SAV-164	SAVO RAZANT	51,88	51,88	51,88	21	10,89	62,77	1
odstraňovače plísní			1 l	0,5 l					vyplní žadatel
Tekuté prostředek na odstranění plísní s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky Použití: v prostorách se zvýšenou vlhkostí a náchylností ke vzniku plísní, v	SAT-052	SATUR proti plísní v rozprašovači	42,67	21,33	42,66	21	8,96	51,62	2

ostatní									
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
mytí									
* Speciální univerzální mycí prostředek s aktivním chlórem a s obsahem aktivního kyslíku	PUR-272	PUREX ACL	1 kg 27,08	26 kg 704,08	7 040,80	21	1 478,57	8 519,37	vyplní žadatel 10
oplach									
* Slabě kyselý oplachovací přípravek na nádobí, sůl	PUR-240	PUREX O	1 kg 28,17	20 kg 563,40	3 943,80	21	828,20	4 772,00	vyplní žadatel 7
* Tabletovaná chemicky přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci změkčovačů vody u myček nádobí, konvektomatů nebo kávovarů	SUL-120	Sůl tabletová	1 kg 5,44	25 kg 136,00	816,00	21	171,36	987,36	vyplní žadatel 6

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	133,30	21	27,99	161,29	vyplní žadatel 10
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub a kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90,00	1ks 45,00	90,00	21	18,90	108,90	vyplní žadatel 2
Čistící prostředek s rozprašovačem Použití: k čištění sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, na nerezové zařízení	REA-177	REAL čistič trub a grilů 550g	1l 76,40	1ks 38,20	76,40	21	16,04	92,44	vyplní žadatel 2
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129,00	1ks 64,50	129,00	21	27,09	156,09	vyplní žadatel 2
Univerzální odmašťovací a čistící prostředek s rozprašovačem Použití: dřezy, hrnce, kráječe, obkládky, pracovní plochy a podlahy	SAN-301	SANYTOL univers. Čistič 500 ml	1l 115,80	1ks 57,90	115,80	21	24,32	140,12	vyplní žadatel 2

PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUJ-344	Rukavice vinylové S,M,L,XL	0,85	85,00	850,00	21	178,50	1 028,50	vyplni žadatel 10
Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUJ-338	Rukavice latexové S,M,L,XL	1,01	100,80	2 016,00	21	423,36	2 439,36	vyplni žadatel 20
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUJ-504 RUJ-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	10,60 10,60	10,60 10,60	21,20 21,20	21 21	4,45 4,45	25,65 25,65	vyplni žadatel 2 2
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUJ-100	Rukavice Mercator	1 pár 8,90	1 pár 8,90					vyplni žadatel 1
sáčky									
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše čiré	1 ks 0,323	50 ks 16,15					vyplni žadatel 6
ubrousky									
Ubrousky barevné na rauty - 2vrstvé	UBR-010	Ubrousky barevné 2 vr.	1 ks (ubrousek) 0,60	20 ks 12,00					vyplni žadatel 10
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33 , N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,141	1.125 ks v balení 158,62					vyplni žadatel 64
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00					vyplni žadatel 10
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářská v roli	1 ks (1 role) 101,50	1 role 101,50					vyplni žadatel 5
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA jednorázová	1 ks 1,22	1 ks 1,22					vyplni žadatel 200
Špejle hrocené 25cm	SPE-106	ŠPEJLE hrocené	1 ks 0,095	100 ks 9,50					vyplni žadatel 3
Tašky 4kg 25 x 12x45 ,	TAS-006	TAŠKA bílá	1 ks 0,125	1000 ks 125,00					vyplni žadatel 1
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
vědra									
Vědro plast bez výlevky 10 litrů	VED-135	Vědro 10 l	1 ks 26,88	1 ks 26,88					vyplni žadatel 7
smetáky, kartáče									
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks 45,32	1 ks 45,32					vyplni žadatel 3
- dřevěný - šíře 22 cm	RYZ-012	Rýžák na podlahy dřevěný	1 ks 24,44	1 ks 24,44					vyplni žadatel 3
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks 22,00	1 ks 22,00					vyplni žadatel 3
koše									
Koše odpadkové - plast, víko výklopné objem 21l	ODP-145	Odpadkové koš plast 21 l	1 ks 124,00	1 ks 124,00					vyplni žadatel 4
Rozmývač na podlahu	ROZ-315	Rozmývač	1 ks	1 ks					vyplni žadatel

		na podlahy	70,83	70,83	70,83	21	14,87	85,70	1
stěrky na okna									
stěrky na podlahu									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Gumová stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody. Dlouhá teleskopická hliníková tyč, stěrka vyrobena z kvalitní pevné gumy pro stahování vody ze všech povrchů.	STE-216	Stěrka na podlahu s násadou	192,22	192,22	576,66	21	121,10	703,53	3
hodry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	228,40	21	47,96	276,36	vyplní žadatel 20
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	56,20	21	11,80	68,00	vyplní žadatel 5
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	20,25	21	4,25	24,50	vyplní žadatel 5
drátěnky									
Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	1 ks 2,40	1 ks 2,40	24,00	21	5,04	29,04	vyplní žadatel 10
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,40	1 ks 13,40	134,00	21	28,14	162,14	vyplní žadatel 10
ostatní									
Chňapky	CHN-012	Chňapky	1 ks 13,40	1 ks 13,40	80,40	21	16,88	97,28	vyplní žadatel 6

32 826,18	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
6 893,50	DPH v Kč [doplň dodavatel]
39 719,68	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice